31.03.2022г. №___-___/дсп
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УРИКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
Четвертый созыв
 РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О ДОСРОЧНОМ ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ДЕПУТАТА С.А. УШКЕВИЧ

[bookmark: sub_555]Руководствуясь пунктом 2 частью 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании личного заявления С.А. Ушкевич от __. __.2022 г. о досрочном прекращении полномочий депутата Думы Уриковского муниципального образования по собственному желанию, Дума Уриковского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Думы Уриковского муниципального образования С.А. Ушкевич на основании заявления в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Направить настоящее решение в Иркутскую ра	йонную территориальную избирательную комиссию.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке в информационном бюллетене «Вестник Уриковского муниципального образования» и на официальном сайте Уриковского муниципального образования.
[bookmark: sub_4]

Председатель Думы
Уриковского муниципального образования                   	          А.Е. Побережный